
• Ergonomicky navržený prostor operátora
• Snadná obsluha a servis
• Vynikající výhled skrz zdvižnou věž a volitelný boční posuv
• Vysoce citlivé řízení optimalizující manévrovatelnost

Nafta, LPG a duální palivo 
Vysokozdvižné vozíky

UX 
modelová řada
2 000 kg / 2 500 kg / 3 000 kg / 3 500 kg



2

Rozměry vozíku

4.5h4

4.4h3

4.22s

4.22e

4.1
a

4.22l 1.8x

1.9y

4.20l2

4.12h10

4.8h7

4.7h6

4.32m24.31
m1

4.21
b1

3.7
b11

4.21
b1

3.6
b10

4.24
b3

4.34.1 / 4.34.2Ast

100mma
2

100mm a
2

b

modelová řada UX

4.
35

W
a



Yanmar 2,6 l, Nafta

4 válce Zpětný ventil

Zdvihový objem 2,6 l

Točivý moment 138 Nm @ 1 500 ot/min.

Výkon 33 kW @ 2 450 ot/min.

Vzduchová filtrace Dvoustupňový suchý typ

IDI systém vstřikování paliva

3

GP20UX, Podrobnosti zdvižné věže a zbytková nosnost (kg) – Superelastická kola 

GP25UX, Podrobnosti zdvižné věže a zbytková nosnost (kg) – Superelastická kola

GP30UX, Podrobnosti zdvižné věže a zbytková nosnost (kg) – Superelastická kola

GP35UX, Podrobnosti zdvižné věže a zbytková nosnost (kg) – Superelastická kola

Maximální 
zdvih vidlic 

(mm)

Maximální 
zdvih vidlic 

(mm)

Maximální 
zdvih vidlic 

(mm)

Maximální 
zdvih vidlic 

(mm)

Spuštěný  
stav (mm)

Spuštěný  
stav (mm)

Spuštěný  
stav (mm)

Spuštěný  
stav (mm)

Výška zdvihu 
bez NR  
(mm)

Výška zdvihu 
bez NR  
(mm)

Výška zdvihu 
bez NR  
(mm)

Výška zdvihu 
bez NR  
(mm)

Výška zdvihu  
s NR (mm)

Výška zdvihu  
s NR (mm)

Výška zdvihu  
s NR (mm)

Výška zdvihu  
s NR (mm)

Volný zdvih 
bez NR (mm)

Volný zdvih 
bez NR (mm)

Volný zdvih 
bez NR (mm)

Volný zdvih 
bez NR (mm)

Volný zdvih  
s NR (mm)

Volný zdvih  
s NR (mm)

Volný zdvih  
s NR (mm)

Volný zdvih  
s NR (mm)

Vzdálenost 
břemene (mm)

Vzdálenost 
břemene (mm)

Vzdálenost 
břemene (mm)

Vzdálenost 
břemene (mm)

Náklon 
Vpřed   Vzad

Náklon 
Vpřed   Vzad

Náklon 
Vpřed   Vzad

Náklon 
Vpřed   Vzad

Nosnost  
@ 500 mm, 

Standardní kolo (kg)

Nosnost  
@ 500 mm, 

Standardní kolo (kg)

Nosnost  
@ 500 mm, 

Standardní kolo (kg)

Nosnost  
@ 500 mm, 

Standardní kolo (kg)

Nosnost  
@ 500 mm,  
Duální kola (kg)

Nosnost  
@ 500 mm,  
Duální kola (kg)

Nosnost  
@ 500 mm,  
Duální kola (kg)

Nosnost  
@ 500 mm,  
Duální kola (kg)

Typ 
zdvižné

věže

Typ 
zdvižné

věže

Typ 
zdvižné

věže

Typ 
zdvižné

věže

2LFL

2LFL

2LFL

2LFL

3FFL

3FFL

3FFL

3FFL

Specifikace motoru

3 000

3 300

3 700

4 500

4 800

5 500

3 000

3 300

3 700

4 500

4 800

5 500

3 000

3 300

3 700

4 500

4 800

5 500

3 000

3 300

3 700

4 500

4 800

5 500

2 010

2 160

2 360

2 060

2 160

2 425

2 010

2 160

2 360

2 060

2 160

2 425

2 075

2 225

2 425

2 125

2 225

2 490

2 075

2 225

2 425

2 125

2 225

2 490

3 575

3 875

4 275

5 017

5 317

6 017

3 575

3 875

4 275

5 017

5 317

6 017

3 640

3 940

4 340

5 100

5 400

6 100

3 640

3 940

4 340

5 100

5 400

6 100

3 990

4 290

4 690

5 490

5 790

6 490

3 990

4 290

4 690

5 490

5 790

6 490

4 100

4 400

4 800

5 600

5 900

6 600

4 100

4 400

4 800

5 600

5 900

6 600

160

160

160

1 440

1 540

1 800

160

160

160

1 440

1 540

1 800

165

165

165

1 525

1 625

1 880

165

165

165

1 525

1 625

1 880

160

160

160

1 070

1 170

1 430

160

160

160

1 070

1 170

1 430

165

165

165

1 025

1 125

1 380

165

165

165

1 025

1 125

1 380

465

465

465

485

485

485

465

465

465

485

485

485

485

485

485

505

505

505

485

485

485

505

505

505

6

6

6

6

6

3

6

6

6

6

6

3

6

6

6

6

6

3

6

6

6

6

6

3

12

12

6

6

6

6

12

12

6

6

6

6

12

12

6

6

6

6

12

12

6

6

6

6

2 000

2 000

2 000

1 600

1 250

900

2 500

2 500

2 500

2 000

1 700

1 200

3 000

3 000

3 000

2 500

2 250

1 650

3 000

3 000

3 000

2 500

2 550

1 650

-

-

-

1 800

1 700

1 400

-

-

-

2 300

2 000

1 600

-

-

-

2 700

2 450

2 100

-

-

-

2 700

2 450

2 100

GCT 2,5 l, LPG/Duální palivo

4 válce Zpětný ventil

Zdvihový objem 2,4 l 

Točivý moment 196 Nm @ 1 500 ot/min.

Výkon 37,4 kW @ 2 4300 ot/min.

Vzduchová filtrace Dvoustupňový suchý typ

IDI systém vstřikování paliva



  

modelová řada UX4

R
o

zl
iš

ov
ac

í z
n

ač
ky

H
m

ot
no

st
i

K
o

la
/p

o
d

vo
ze

k
R

o
zm

ěr
y

Ú
d

aj
e 

o
 v

ýk
o

n
u

S
p

al
ov

ac
í 

m
o

to
r

D
o

d
at

eč
n

é 
ú

d
aj

e

H  LPAZ, měřeno podle zkušebních cyklů  
a na základě vážených hodnot obsažených 
v EN 12053.

s  Spodní plocha vidlic.
8  Uvedeno plně odpružené sedadlo.

:  Bez nákladového rámu.
w  Dodatečných 32 mm s nákladovým rámem.
m  h6 je předmětem tolerance +/- 5 mm. Jestliže je 

instalováno plně odpružené sedadlo nebo kabina, 
výška ochranného rámu kabiny se zvýší o 60 mm.

l  Proměnlivé

GP 20UX GP 25UX

Technické údaje jsou založeny na VDI 2198  
s následující konfigurací:  
Kompletní vozík s duplexovou zdvižnou věží bez volného zdvihu  
se zdvihem 3 000 mm, standardní čelní deska a vidlice 1 070 mm,  
ochranný rám kabiny a standardní vzdušnicová hnaná a řízená kola.

Výrobce

Označení modelu

Pohon 

Výrobce/typ motoru

Ovládání 

Nosnost

Těžiště břemene

Vzdálenost břemene

Rozvor kol

Pohotovostní hmotnost

Zatížení nápravy s břemenem, přední/zadní

Zatížení nápravy bez břemene, přední/zadní

Kola: L = vzdušnicová, V = cushion, SE = superelastická

Velikost kola, přední

Velikost kola, zadní

Počet kol, přední/zadní (X = hnaná)

Rozchod kol, přední

Rozchod kol, zadní

Náklon zdvižné věže, vpřed/vzad

Výška zdvižné věže, spuštěná

Volný zdvih s

Výška zdvihu s

Výška zdvižné věže, vysunutá :

Vrchní výška ochranného rámu kabiny m

Výška sedadla 8

Výška tažného spoje

Celková délka

Délka po čelo vidlic

Celková šířka, Standardní/Duální kola

Rozměry vidlice

Čelní deska DIN 15173. Class A/B

Šířka čelní desky w

Světlá výška pod zdvižnou věží, s břemenem

Světlá výška uprostřed rozvoru kol

Šířka pracovní uličky s paletou 1 000 mm (d) x 1 200 (š) 

Šířka pracovní uličky s paletou 800 mm (d) x 1 200 (š)

Vnější poloměr otáčení

Vnitřní poloměr otáčení

Rychlost pojezdu s/bez břemene

Rychlost zdvihu s/bez břemene

Rychlost spouštění s/bez břemene

Tažná síla s/bez břemene, @ 1,6 km/h

Tažná síla s/bez břemene, @ 4,8 km/h

Maximální tažná síla s/bez břemene

Stoupavost s/bez břemene, @ 1,6 km/h

Stoupavost síla s/bez břemene, @ 4,8 km/h

Doba zrychlení s/bez břemene

Provozní brzda

Výkon motoru podle ISO 1585

Jmenovité otáčky

Počet válců/zdvihový objem

Spotřeba paliva podle VDI cycle

Typ pohonné jednotky

Pracovní tlak pro přídavná zařízení

Průtok oleje pro přídavná zařízení l

Průměrná hladina hluku při úrovni uší operátora H

Zaručený akustický výkon 2001 / 14 / EC

Typ tažného spoje

Q (t)

c (mm)

x (mm)

y (mm)

kg

kg

kg

b10 (mm)

b11 (mm)

a / b (o)

h1 (mm)

h2 (mm)

h3 (mm)

h4 (mm)

h6 (mm)

h7 (mm)

h10 (mm)

l1 (mm)

l2 (mm)

b1 /b1 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)

m1 (mm)

m2 (mm)

Ast (mm)

Ast (mm)

Wa (mm)

b13 (mm)

km/h

m/s

m/s

N

N

N

%

%

s

kW

min-1

(-)/cm3 

l/h nebo kg/h

bar

l/min

dB(A)

dB(A)

Yale

Nafta

Yanmar 2,6 l

Seat

2 000

500

475

1 600

3 390

4 760 / 630

1 540 / 1 850

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 167

250

3 630

2 560

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1 040

125

150

3 966

3 766

2 290

136

20

0,54

0,43

10 219 / 8 589

4 879 / 7 544

12 774 / 8 761

18,7 / 25,6

10,4 / 22,4

14 / 9

Hydraulická

33

2 450

4 / 2659

2,6 /NA

Automatická

0-175

64

84

104

Čep

Yale

LPG

GCT K25

Seat

2 000

500

475

1 600

3 390

4 760 / 630

1 540 / 1 850

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 167

250

3 630

2 560

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1040

125

150

3 966

3 766

2 290

136

19

0,50

0,42

12 711 / 8 589

6 872 / 7 544

16 651 / 8 761

23,7 / 25,6

13,1 / 22,4

13 / 8

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 3,3

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale

Duální palivo

GCT K25

Seat

2 000

500

475

1 600

3 390

4 760 / 630

1 540 / 1 850

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 167

250

3 630

2 560

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1040

125

150

3 966

3 766

2 290

136

19

0,57

0,45

12 711 / 8 589

6 872 / 7 544

16 651 / 8 761

23,7 / 25,6

13,1 / 22,4

13 / 8

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 3,5

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale

Nafta

Yanmar 2,6 l

Seat

2 500

500

475

1 600

3 650

5 320 / 650

1 500 / 2 150

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 167

250

3 690

2 620

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1040

125

150

4 026

3 826

2 350

136

20

0,54

0,43

10 118 / 8 259

4 879 / 7 185

12 648 / 8 450

16,3 / 22,3

8,8 / 19,5

14 / 9

Hydraulická

33

2 450

4 / 2 659

2,6 /NA

Automatická

0-175

64

84

104

Čep

VDI 2198 – Všeobecná specifikace, naftou poháněný GP20UX, GP25UX, GP30UX, GP35UX
1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.8

4.12

4.19

4.20

4.21

4.22

4.23

4.24

4.31

4.32

4.34.1

4.34.2

4.35

4.36

5.1

5.2

5.3

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

10.1

10.2

10.7

10.7.2

10.8



  

5

R
o

zl
iš

ov
ac

í z
n

ač
ky

H
m

ot
no

st
i

K
o

la
/p

o
d

vo
ze

k
R

o
zm

ěr
y

Ú
d

aj
e 

o
 v

ýk
o

n
u

S
p

al
ov

ac
í 

m
o

to
r

D
o

d
at

eč
n

é 
ú

d
aj

e

GP 30UX GP 35UXGP 25UX

Technické údaje jsou založeny na VDI 2198  
s následující konfigurací:  
Kompletní vozík s duplexovou zdvižnou věží bez volného zdvihu  
se zdvihem 3 000 mm, standardní čelní deska a vidlice 1 070 mm,  
ochranný rám kabiny a standardní vzdušnicová hnaná a řízená kola.

Všechny hodnoty jsou nominální a podléhají tolerancím.  
Pro více informací, prosím, kontaktujte výrobce. Produkty Yale 
mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění. 

Vyobrazené vozíky mohou být vybaveny volitelnými položkami. 
Hodnoty se mohou lišit díky alternativním konfiguracím.

Yale

Nafta

Yanmar 2,6 l

Seat

2 500

500

475

1 600

3 650

5 320 / 650

1 500 / 2 150

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 167

250

3 690

2 620

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1040

125

150

4 026

3 826

2 350

136

20

0,54

0,43

10 118 / 8 259

4 879 / 7 185

12 648 / 8 450

16,3 / 22,3

8,8 / 19,5

14 / 9

Hydraulická

33

2 450

4 / 2 659

2,6 /NA

Automatická

0-175

64

84

104

Čep

Yale

LPG

GCT K25

Seat

3 000

500

490

1 700

4 300

6 490 / 810

1 710 / 2 590

L

28 x 9-15-12PR

6,50 x 10-14PR

2X / 6

1 000

970

6 / 12

2075

165

3000

4140

2205

1192

480

3804

2734

1210 / 1650

45 / 122 / 1070

IIIA

1100

130

145

4 126

3 926

2 430

203

18

0,40

0,40

14 720 / 14 720

11 500 / 11 500

17 480 / 17 480

19 / 19

13 / 19

13 / 8

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 3,5

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale

Duální palivo

GCT K25

Seat

3 000

500

490

1 700

4 300

6 490 / 810

1 710 / 2 590

L

28 x 9-15-12PR

6,50 x 10-16PR

2X / 8

1 000

970

6 / 12

2075

165

3000

4140

2205

1192

480

3804

2734

1210 / 1650

45 / 122 / 1070

IIIA

1100

130

145

4 126

3 926

2 430

203

18

0,40

0,40

14 720 / 14 720

11 500 / 11 500

17 480 / 17 480

19 / 19

13 / 19

13 / 8

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 3,5

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale

LPG

GCT K25

Seat

3 500

500

510

1 700

4 710

7 250 / 960

1 690 / 3 020

L

28 x 9-15-12PR

6,50 x 10-10PR

2X / 2

1 000

970

6 / 12

2150

165

3000

4140

2205

1192

480

3894

2824

1210 / 1650

45 / 122 / 1070

IIIA

1100

130

145

4 210

4 010

2 500

203

18

0,33

0,40

12 732 / 9 676

6 906 / 8 892

16 679 / 9 870

18.7 / 22.3

10 / 19.5

14 / 9

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 4,3

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale

Duální palivo

GCT K25

Seat

3 500

500

510

1 700

4 710

7 250 / 960

1 690 / 3 020

L

28 x 9-15-12PR

6,50 x 10-10PR

2X / 2

1 000

970

6 / 12

2150

165

3000

4140

2205

1192

480

3894

2824

1210 / 1650

45 / 122 / 1070

IIIA

1100

130

145

4 210

4 010

2 500

203

18

0,33

0,40

12 732 / 9 676

6 906 / 8 892

16 679 / 9 870

18.7 / 22.3

10 / 19.5

14 / 9

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 4,3

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale 

LPG

GCT K25

Seat

2 500

500

475

1 600

3 650

5 400 / 650

1 500 / 2 150

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 167

250

3 690

2 620

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1040

125

150

4 026

3 826

2 350

136

17,5

0,50

0,42

12 585 / 8 259

6 872 / 7 185

16 790 / 84 50

20,4 / 22,3

11 / 19,5

13 / 8

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 3,5

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

Yale 

Duální palivo

GCT K25

Seat

2 500

500

475

1 600

3 650

5 400 / 650

1 500 / 2 150

L

7,00 x 12-12PR

6,00 x 9-10PR

2X / 2

970

980

6 / 12

2 010

160

3 000

4 025

2 180

1 192

250

3 690

2 620

1 150 / 1 590

40 / 122 / 1 070

IIA

1100

125

150

4 026

3 826

2 350

136

17,5

0,50

0,42

12 585 / 8 259

6 872 / 7 185

16 790 / 8 450

20,4 / 22,3

11 / 19,5

13 / 8

Hydraulická

37,4

2 300

4 / 2 488

NA / 3,5

Automatická

0-175

64

84

103

Čep

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.8

4.12

4.19

4.2

4.21

4.22

4.23

4.24

4.31

4.32

4.34.1

4.34.2

4.35

4.36

5.1

5.2

5.3

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

VDI 2198 – Všeobecná specifikace, naftou poháněný GP20UX, GP25UX, GP30UX, GP35UX



6 modelová řada UX

Volitelná výbava

l Svislý výfuk

l Vyvýšené sání vzduchu s předfiltrem

l Zdvižná věž 2 LFL a 3 FFL

l Čelní deska: 1 200, 1 500 mm (Class II – III)

l Vidlice: 1 220 mm (Class II – III)

l Integrovaný boční posuv

l 3 a 4 funkční ventil a sestava hadic

l Kabina s/bez topení

l Plně odpružené sedadlo

l Zadní pracovní světlo

l Duální hnaná kola a prodloužení blatníku

l SE kola

l Zadní madlo s klaksonem

Standardní výbava

l 2,0 - 2,5t-  
Yanmar 2,6 l nafta nebo GCT 2,5 l LPG / Duální palivo. 
3,0 - 3,5t  
GCT 2,5 l LPG / Duální palivo.

l Převodovka: Powershift, 1-rychlost

l Zdvižná věž: 3 000 mm duplex bez volného zdvihu

l Čelní deska:  
1 038 mm Class II nebo 1 100 mm Class II nebo III

l Vidlice: 1 070 x 122 x 40 mm Class II nebo1 070 x 122 x 
45/50 mm Class III

l Vzdušnicová kola: 
Hnaná – 7.00 x 12 – 12PR nebo 28 x 9 – 15 – 12PR 
Řízená – 6.00 x 9 – 10PR nebo 6.50 x 10 – 10PR

l Dvě hydraulické funkce ovládané pákami – Zdvih / Náklon

l Páka pro přepínání směru jízdy Vpřed / Vzad

l Manuální parkovací brzda

l Třípedálové rozmístění s mechanickým mikropojezdem

l Neodpružené sedadlo (vynil) s bezpečnostním pasem

l Otočná rukojeť na volantu

l Posilovač řízení a nastavení náklonu sloupku řízení

l Startování klíčkem

l Nástupní madlo

l Palubní displej:  
Ukazatel paliva (nafta/duální palivo), LCD počítadlo Mth, 
Teplota vody / Teplota oleje / Varovný ukazatel pro nízkou 
hladinu oleje v převodovce

l Zpětná zrcátka

l Nákladový rám

l Zábleskový maják (magnetická montáž)

l Akustická výstraha pro zpětný chod

l LED osvětlení:  
2x přední pracovní, 2x přední směrová, zadní směrová / 
odrazky / brzdová / zpětný chod 

l Výfuk v protizávaží

l Chladič s olejovým chladičem převodovky

l Cyklonický vzduchový filtr

l Pevný držák LPG lahví (pouze LPG vozíky)

l Palivová nádrže – GDP20-25UX = 60 l, GDP30-35UX = 70 l

l Sada nářadí

l Tažný čep

l Návod k obsluze

l 12 Měsíců / 2 000 Mth záruka výrobce

l Dvojitý USB port

modelová řada UX



7

Výhled
Ochranný rám kabiny je navržen tak, aby 
poskytoval operátorovi vynikající výhled do 
všech stran.

Hadice jsou vedeny tak, aby umožňovaly 
volný výhled na břemeno a vidlice.

Pohodlí operátora
Prostor pro řidiče je navržen ergonomicky  
a nabízí řidiči praktické a pohodlné pracovní 
prostředí. 

Široký nástupní schod umožňuje snadné 
nastupování.

Velký LCD displej poskytuje řidiči potřebné 
provozní informace na první pohled.

Nastavitelný sloupek řízení má rozsah 6°  
pro maximální pohodlí.

K dispozici je standardní ochranný rám 
kabiny, polo kabiny nebo kompletní kabiny, 
které vyhovují různým požadavkům uživatelů.

Kompletní kabina má ocelové dveře, přední 
a zadní okna se stěrači/ostřikovači  
a volitelně topení.

Standardně jsou nabízena LED obrysová 
světla a pracovní světla, což eliminuje 
náklady na výměnu žárovky.

K dispozici je zadní rukojeť s integrovaným 
tlačítkem klaksonu, obojí namontované na 
pravém zadním nosníku ochranného rámu 
kabiny.

Manévrovatelnost
Vysoce citlivé řízení maximálně využívá 
manévrovatelnosti ve stísněných prostorech.

Osvědčená převodovka zajišťuje plynulý 
pohyb a změny směru jízdy.

Rozměry vozíku zajišťují efektivní provoz  
ve většině uliček bez ztráty pohodlí a výhledu 
řidiče.

Manipulace s břemenem
Robustně zkonstruovaná zdvižná věž 
zajišťuje optimální výhled, dodatečné hadice 
ve středu zdvihové pístnice pro volný zdvih 
zamezují jejich kroucení.

Vhodné uchycení hadic a využití velkých 
poloměrů ohybu minimalizují odírání hadic  
a maximalizují životnost.

Ke zdvižným věžím jsou nabízeny volitelné 
náklony, kotvy náklonových válců jsou 
daleko od sebe, aby se zvýšila boční tuhost 
a výhled.

K dispozici je řada zdvižných věží LFL a FFL 
v provedení Class II a Class III s čelními 
deskami obsahující boční posuv, aby 
manipulace s břemenem byla snadná  
a pohodlná.

Spolehlivost
Vozík má odolnou konstrukci díky 
jednodílnému svařovanému rámu.

Osvědčené průmyslové motory Yanmar  
pro dieselové vozíky a GCT pro LPG  
a duální palivo.

Jednostupňová převodovka Powershift  
je osvědčená, spolehlivá a účinná.

Pístnice pro náklon zdvižné věže jsou 
utěsněny a tím se minimalizuje jejich 
znečištění.

Optimální výkon a dlouhá životnost  
je zajištěna použitím vysoce kvalitních 
komponentů.

Účinný chladicí systém kontroluje teplotu 
oleje, chladicí kapaliny a zajišťuje 
spolehlivost, čímž snižuje riziko 
neplánovaných prostojů.

Ovládání hydrauliky
Ergonomické umístění ovládacích pák 
poskytuje přesnou kontrolou, k dispozici 
jsou 2, 3 a 4 hydraulické okruhy.

Čelní deska s volitelným bočním posuvem 
napomáhá k přesné manipulaci  
s břemenem.

Servis
Vysokozdvižné vozíky Yale disponují  
se záruku 2 000 Mth a díky komplexní 
dostupnosti dílů a síti mobilních techniků 
Yale se snadno udržují a opravují.

Přístup ke klíčovým komponentům  
a každodenní kontrole je snadný díky 70° 
odklopení kapoty motorové části, zajištěnou 
plynovou vzpěrou.



Modely: GP 20UX, GP 25UX, GP 30UX, GP 35UX

modelová řada UX

HYSTER-YALE UK LIMITED 
obch. jméno Yale Europe Materials Handling 
Centennial House, Frimley Business Park, Frimley, 
Surrey GU16 7SG, United Kingdom.
Tel: +44 (0) 1276 538500 
Fax: +44 (0) 1276 538559
www.yale-forklifts.eu

Číslo publikace 220990850 Rev.00 Vytištěno v České republice. Specifikace podléhají změnám  
bez předchozího upozornění. Není dostupné ve všech regionech, kontaktuje vašeho dealera pro více 
informaci. Yale, VERACITOR a       jsou registrované obchodní značky. “PEOPLE, PRODUCTS, 
PRODUCTIVITY”, PREMIER, Hi-Vis a CSS jsou obchodní značky ve Spojených státech  
a některých jiných jurisdikcí. 

MATERIALS HANDLING CENTRAL a MATERIAL HANDLING CENTRAL jsou servisní značky  
ve Spojených státech a některých jiných jurisdikcí.       je registrovaná ochranná známka. 

© Yale Europe Materials Handling 2019. Všechna práva vyhrazena. Vozík zobrazen s volitelným 
vybavením. Země registrace: Anglie a Wales. Registrační číslo společnosti: 02636775

YALE CZ s.r.o.
Komerční 523, 251 01 Nupaky
Tel: +420 267 090 155
E-mail: yale@yale.cz
www.yale.cz

Dealer a servis  
pro Českou republiku


